

4509

PROJEKT ČI KUPA ŠKOLNOVANA Z FU

Faktúra FV 110003

Dodávateľ: **Mária Hriciková**  
**Nižný Tvarožec 67**  
**08602 Gaboltov**  
**Slovensko**

IČO: 33689504 DIČ 1022192083 IČ DPH: SK1022192083

Živnostenské oprávnenie číslo 701-2767

Tel.: E-mail:

Fax: WWW

Účet: **2615275720/1100** VS: **110003**

IBAN: SK53 1100 0000 0026 1527 5720 KS: 0008

Banka: Tatra banka SWIFT

Dátum dodania/psz: **18.02.2011** Spôsob dopravy: Osobne  
 Dátum vyhotovenia: **18.02.2011** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
 Dátum splatnosti: **04.03.2011** Objednávka:  
 Zákazka:  
 číslo dod. listu: VPF11000003 Stredisko:

Odberateľ: IČO: DIČ IČ DPH:  
 Tel.: Fax:  
 E-mail:

Poštová adresa:

**Školská jedáleň pri MŠ ,Obecný úrad**  
**Nižný Tvarožec**  
**08602 Nizny Tvarožec**  
**SR**

Sídlo firmy:

Školská jedáleň pri MŠ ,Obecný úrad  
 Nižný Tvarožec  
 08602 Nizny Tvarožec  
 SR

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH		
				za mj	spolu	DPH [%]	za mj	spolu	Zľava [%]
1.	183	Kompot broskynovy	14,000 ks	1,050	14,700	20	1,260	17,640	
2.	320	Chlieb BJ 1000g	17,000 ks	1,000	17,000	20	1,200	20,400	
3.	321	Makovník 400g	2,000 ks	1,216	2,432	20	1,459	2,918	
4.	416	Kryštalový cukor	10,000 kg	0,672	6,720	20	0,806	8,064	
5.	547	Cierny caj	4,000 ks	0,666	2,664	20	0,799	3,197	
6.	451	POR	3,600 kg	1,815	6,534	20	2,178	7,841	
7.	405	Zemiaky nové	150,000 kg	0,458	68,700	20	0,550	82,440	
8.	481	7 dnove mlieko 1,0 l polot.1,5%	70,000 ks	0,625	43,750	20	0,750	52,500	
9.	160	MASLO 250g	15,000 ks	1,408	21,120	20	1,690	25,344	
10.	520	Maslo RAMA	4,000 ks	1,275	5,100	20	1,530	6,120	
11.	724	Olej rastlinny 5l	3,000 ks	7,333	21,999	20	8,800	26,399	
12.	246	Polohruba muka 1kg pš.	30,000 ks	0,400	12,000	20	0,480	14,400	
13.	427	Ryza lupana dlhozrna 1kg	19,000 ks	0,924	17,556	20	1,109	21,067	
14.	226	Cest.fliacky	16,000 ks	0,458	7,328	20	0,550	8,794	
15.	243	Hrach 500g	10,000 ks	0,400	4,000	20	0,480	4,800	
16.	417	Sol jodovaná	6,000 kg	0,250	1,500	20	0,300	1,800	
17.	457	Uhorky 680g	26,000 kg	0,975	25,350	20	1,170	30,420	
18.	337	Vajicka	120,000 ks	0,101	12,120	20	0,121	14,544	
19.	745	Grilovacie korenie 40g	1,000 ks	0,292	0,292	20	0,350	0,350	
20.	586	Cokoladovy krem	1,000 ks	0,991	0,991	20	1,189	1,189	
21.	322	Vianočka	6,000 ks	1,041	6,246	20	1,249	7,495	
22.	176	Matko past.	1,000 ks	0,429	0,429	20	0,515	0,515	
23.	408	Mrkva	20,000 kg	0,666	13,320	20	0,799	15,984	
24.	736	Mandarinky	10,000 ks	1,000	10,000	20	1,200	12,000	
25.	221	Tarhona	1,000 ks	0,508	0,508	20	0,610	0,610	
26.	324	Veka-sendvič BJ	7,000 ks	0,667	4,669	20	0,800	5,603	
27.	149	Kyslá smotana 200g	15,000 ks	0,404	6,060	20	0,485	7,272	
28.	19	SATOČKA	9,000 ks	0,269	2,421	20	0,323	2,905	
29.	411	Zeler	10,000 kg	1,454	14,540	20	1,745	17,448	
30.	619	Kava Inka	1,000 ks	1,358	1,358	20	1,630	1,630	
31.	406	Cibuľa	15,000 kg	0,672	10,080	20	0,806	12,096	
32.	701	Drozdíe instantne 10g	20,000 ks	0,244	4,880	20	0,293	5,856	
33.	407	Cesnak	0,320 kg	5,891	1,885	20	7,069	2,262	
34.	301	Granko250g	2,000 ks	1,358	2,716	20	1,630	3,259	
35.	475	cokoladove gulicky	2,000 ks	0,625	1,250	20	0,750	1,500	
36.	580	Petrzlenova vnat susena	3,000 ks	0,275	0,825	20	0,330	0,990	
37.	419	Kapusta kysla Delikates	8,000 ks	0,833	6,664	20	1,000	7,997	
38.	440	SYR TEHLA	2,100 kg	4,748	9,971	20	5,698	11,965	

## Faktúra FV 110003

Strana: 2 / 2

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
39.	180	Marmelada 4kg HAME	1,000	ks	8,167	8,167	20	9,800	9,800	
40.	412	Citrony	5,010	kg	2,083	10,436	20	2,500	12,523	
41.	27	Rohlik 40g	33,000	ks	0,061	2,013	20	0,073	2,416	
42.	207	Paradajkové pyre 140g	10,000	ks	0,294	2,940	20	0,353	3,528	
43.	85	Sirup 1,0 l	5,000	ks	0,739	3,695	20	0,887	4,434	
44.	293	Kyprici prašok	4,000	ks	0,092	0,368	20	0,111	0,442	
45.	297	Vanilkový cukor 20g	5,000	ks	0,083	0,415	20	0,100	0,498	
46.	156	Palmarin rast.tuk 250g	2,000	ks	0,583	1,166	20	0,700	1,399	
47.	138	Smotana na varenie 10%	3,000	ks	0,504	1,512	20	0,605	1,814	
48.	247	Hrubá moka pš.1kg	3,000	ks	0,387	1,161	20	0,464	1,393	
49.	764	Cvikla	10,000	kg	0,791	7,910	20	0,949	9,492	
50.	413	cervena kapusta	15,000	kg	0,633	9,495	20	0,760	11,394	
51.	409	Petrzlen	5,000	kg	1,151	5,755	20	1,381	6,906	
52.	763	Pomaranc	18,400	kg	1,083	19,927	20	1,300	23,912	
53.	766	Mnam jogurt	66,000	ks	0,291	19,206	20	0,349	23,047	
54.	495	Srdiecko jogurt 125g	70,000	ks	0,250	17,500	20	0,300	21,000	
55.	735	Bryndza	1,000	ks	0,798	0,798	20	0,958	0,958	
56.	61	Sirup	6,000	ks	1,000	6,000	20	1,200	7,200	
57.	435	Salama Party	2,980	kg	1,897	5,653	20	2,277	6,784	
58.	286	Rasca mleta	2,000	ks	0,277	0,554	20	0,333	0,665	
59.	430	Sunkova salama	0,090	kg	4,292	0,386	20	5,144	0,463	
60.	249	Hladká moka pš.špecial	5,000	ks	0,387	1,935	20	0,464	2,322	
61.	26	hrasok 425ml	4,000	ks	0,630	2,520	20	0,756	3,024	
62.	217	Cest. kolenka 400g	19,000	ks	0,458	8,702	20	0,550	10,442	
63.	6	Paradajky	0,200	kg	1,933	0,387	20	2,320	0,464	
64.	448	Paprika	0,200	kg	2,492	0,498	20	2,990	0,598	
65.	434	Paprika teliace	1,380	kg	2,167	2,990	20	2,600	3,588	
66.	514	Paprika mleta 100g	2,000	ks	1,041	2,082	20	1,249	2,498	
67.	245	Jačmené krupy 500g	1,000	ks	0,429	0,429	20	0,515	0,515	
68.	499	Creamy natierkový syr	1,000	ks	0,750	0,750	20	0,900	0,900	
69.	516	Jablka	14,750	kg	0,666	9,824	20	0,799	11,789	
70.	575	Majoran drveny	2,000	ks	0,292	0,584	20	0,351	0,701	
71.	565	Horcica plnotučna 350g	1,000	ks	0,425	0,425	20	0,510	0,510	
72.	333	Kurča mrazené 1kg	2,000	kg	1,916	3,832	20	2,299	4,598	
73.	147	Tvaroh mäkký 200gCBA	1,000	ks	0,666	0,666	20	0,799	0,799	
74.	410	Kalerab	2,000	kg	0,500	1,000	20	0,600	1,200	
75.	25	Banany	18,500	kg	1,125	20,813	20	1,350	24,976	
76.	455	Croissant cokol.	60,000	ks	0,333	19,980	20	0,400	23,976	
77.	269	Paprika sladká	4,000	ks	0,292	1,168	20	0,351	1,402	
78.	725	Kompot ananas	6,000	ks	0,916	5,496	20	1,099	6,595	
79.	448	Paprika	1,100	kg	2,250	2,475	20	2,700	2,970	
80.	46	Detska vyziva Hamanek jahoda 190g	9,000	ks	0,513	4,617	20	0,616	5,540	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	605,91	121,18	727,09
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade

727,09 EUR

Slovom: Sedemstodvadsaťsedem 9/100 EUR

Spolu: 21 904,31 SK (konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SK)